Muszaki adatlap
Kabeltalca RKS-Magic®, 60 FS fekete

Cikkszam: 6048269

Kabeltalca beépitett gyorsdsszekotd rendszerrel. Szalaghorganyzott felilet,
porszort fekete (RAL9005) A kabeltalca 7 x 20 mm-es oldalsoé perforaciéval ren-
delkezik a kiegészit6 csatlakoztatasi és szerelési elemek telepitéséhez. 11 mm-
es perforalassal kdzvetlen menetes rudas fliggesztéshez. Hasznos hosszuséag
3000 mm.

Magneses arnyékolas fedél nélkill 20 dB, fedéllel 50 dB.
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pi35 PES135 - poliészter

Cikkszam

Tipus

1. megnevezés

2. megnevezés
Gyarto

Méret

Szin

Anyag

Felulet

Feluleti szabvany
Legkisebb eladasi egység
mennyiségegység
Suly
suly-mértékegység

CO2-labnyom (GWP) bblcsstsl a

kapuig

6048269

RKSM 640 FSK SW
Kabeltdlca RKSM

Magic, gyorsésszekotével
OBO

60x400x3050

fekete; RAL 9005

acél

PES135 - poliészter

6

méter

356 kg

kg/100 m

8,3196 kg CO2e / 1 Méter
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Méret
Hossz
Szélesség
Magassag
Lemezvastagséag
B méret

X méret

y méret

MaR W

Osszekotok kivitele
Szerel6rendszerek régzitési
mddja

Tazallé kabelrendszerek —
Fedéllel

Szerel6furat az aljan

NATO lyukkép

Hasznos keresztmetszet
Hasznos keresztmetszet
Rozsdamentes acél, maratott
Oldalperforalas
Nagyfesztavu kivitel
Hasznos hosszlsag

Az 6sszekoto fajtaja, kabeltarto-
rendszer

Alkalmazhat6 tamaszk6zok min.
Alkalmazhaté tdmaszkdzok max.
Tamaszkoz 1,0 m
Tamaszkéz 1,5 m
Tamaszk6z 2,0 m
Tamaszkoéz 2,5 m

60 x 400
3 050 mm
400 mm
60 mm
0,9 mm
400 mm
300 mm
350 mm
400 mm

Integralt 6sszekotd
Padl6 Mennyezet Fali-

igen

nem

igen

nem

238 cm?
23800 mm?
nem

igen

nem

3000 mm
ROgzités bepattintassal

1m
25m

2,1 kN/m
1,35 kN/m
0,8 kN/m
0,6 kN/m



